A Bérbeadó a Nyomtató zökkenőmentes használata érdekében tartalék festékkazettát biztosít Bérlő
részére az üzembe helyezéskor.
Amennyiben a Nyomtató a helyszínen nem javítható, úgy Bérbeadó a javítás időtartamára
cserekészüléket biztosít.

7. Szerződő Felek megállapodnak, hogy a Nyomtató bérleti díja: 19.800,- Ft+ÁFA/hó (azaz
tizenkilencezernyolcszáz forint + ÁFA/hó), a Nyomtató üzemeltetési díja: 5.000 oldal A/4 felett
3.2, - Ft+ÁFA/oldal.

Szerződő Felek megállapodnak továbbá, hogy a Bérlő a Nyomtató bérleti díját és üzemeltetési díját
havonta utólag köteles megfizetni az alábbiak szerint.
A Bérlő köteles minden hónap 18.